中国汽车工程学会巴哈大赛

组委会通知
公告日期：2023 年 7 月 3日

关于 2023 中国汽车工程学会巴哈大赛车报名及答题确认车

号的通知

各参赛车队：

中国汽车工程学会巴哈大赛 2023 赛季规则已经正式发布，现正式启动 2023

赛季巴哈大赛车队报名及答题确认车号的工作，现将相关事宜公告如下：

一、日程安排

1、报名时间

车队报名开始时间：2023 年 7 月 3 日

境内报名截止时间：2023 年 7 月 7 日

2、车号抢答时间：2023 年 7 月 8 日

3、比赛时间：2023 年秋冬季

二、报名程序

1、资格要求

参赛车队所属院校需是中国汽车工程学会团体会员单位或在注册比赛

后两个月内成为中国汽车工程学会团体会员单位，参赛车队指导老师及正式

队员必须为中国汽车工程学会个人会员，各院校原则上只允许一支燃油巴哈

车队报名参赛，同时可拥有一支电动巴哈车队。

2、报名方式

2023 赛季报名使用官方赛事管理系统，为方便赛事系统管理，将在系统

设置本科组、职校组、电动组三条报名窗口，选择对应年限赛事，报名确认

后补充完整人员信息，未注册账号或注册疑问请联系下方联系人。

3、境外车队

将参赛申请发至指定邮箱获取相关资料：zhenghao@sae-china.org

4、确认程序

报名截止后，组委会将对报名车队进行审核。审核通过后将以邮件形式

通知车队。

三、车号确认程序

1、分配原则：依据第七届巴哈大赛总排名，本科组、职校组、电动组前三

名，将直接按排名顺序分配车号：U01-U03、Z01-Z03、E01-E03；

2、参与答题抢注的车队根据答题全对时间顺序自动分配车号，未答题或超

出答题时间未通过作答的车队将按报名顺序分配车号；

3、答题时间安排（暂定）

答题系统测试时间：2023 年 7 月 7 日 12:00-14:00

正式答题时间：2023 年 7 月 8 日 09：00-11：00（本科组、职校组）

2023 年 7 月 8 日 12：00-14：00（电动组）

4、车队获得车号后需在 2023 年 7 月 10 日前通过赛事系统提交“参赛确认

回执”，完成最终确认。

四、联系方式

1、赛事官网：http://www.formulastudent.com.cn/

2、官方微信公众号：中国大学生方程式汽车大赛

3、赛事联络官：

联系人：郑浩 电话：15522941768

Email：zhenghao@sae-china.org

请各院校根据公告内容做好各项准备工作，未尽事宜,另行通知。

中国大学生方程式系列赛事组织委员会

2023 年 7 月 3 日